吉林省林学会文件
吉林会〔2013〕15号

吉林省林学会关于参加
林业科技实用技术推广培训班的通知
各市（州）、县（市、区）林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各会员组：
中国林业经济学会将于2013年7月26日到7月28日在乌鲁木齐市举办林业科技实用技术推广培训班。为了进一步提高全省学会干部开展技术推广的能力，确保“科普服务林改行动计划”（2011～2015）的顺利实施，经请示厅领导同意，决定组织学会干部参加本期培训班。现将有关事宜通知如下：
一、参加人员

各市（州）、县（市、区）林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各会员组的学会干部及其他相关人员。

二、报名方法

参加本期培训班的同志，请认真填写报名表（附件2），并于7月5日前传到吉林省林学会电子信箱（jlslxh2405@126.com），然后再由省林学会统一上报到中国林业经济学会。联系人：孙镜明；联系电话：0431-88626680，13756277881。
其它事项按照中国林业经济学会的文件（附件1）执行。

附件：1.关于举办林业科技实用技术推广培训班的通知

      2.林业科技实用技术推广培训班报名表

二○一三年六月十八日

主题词: 培训  科技推广  通知
吉林省林学会秘书处                   2013年6月18日印发
PAGE
- 2 -